

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างระบบประปา บ้านหนองพุดซา หมู่ที่ ๕ ตำบลโพธิ์กลาง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลโพธิ์กลาง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๒๖๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านสองแสนหกหมื่นบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างระบบประปา บ้านหนองพุดซา หมู่ที่ ๕ (แบบท่อถึงสูงเหล็ก รูปทรง ถ้วยแฉกแป้น ขนาด ๒๐ ลบ.ม.) ขนาดสูง ๒๐.๐๐ เมตร พร้อมจัดทำและติดตั้งป้ายโครงการ ฯ
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒ พฤศจิกายน ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๑,๒๖๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านสองแสนหกหมื่นบาทถ้วน)
๖. ปีงบประมาณการราคากลาง
- ๖.๑ สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง แบบ ประ.๕ จำนวน ๑ หน้า
- ๖.๒ ประมาณการค่าก่อสร้าง ประ.๔ จำนวน ๘ หน้า
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- ๗.๑ นายอรรถกร ล้อมไธมเรือง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
- ๗.๒ นายอนุรักษ์ การบรรจง ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบและก่อสร้าง กรรมการ
- ๗.๓ นายสิทธิพร เป่าสูงเหลือม ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

ประมาณการก่อสร้าง

แบบ ป.ร. 4

ส่วนราชการ ฝ่ายแผนแผนและก่อสร้าง งานวิศวกรรม กองช่าง ควบคุมค่าวัสดุกลาง

โครงการ ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน (แบบก่อสร้างสูงเนินเล็ก ฐานเหลี่ยมเขตรอบใหญ่ ขนาด 20 ลบ.ม.) ขนาดสูง 20 ม. กว้างโดยตามหลักค่าวัสดุกลาง 1 หน้าที่ 2

สถานีก่อสร้าง ที่บ้านหนองซุดตา หมู่ที่ 5 ตำบลโพธิ์กลาง อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา แบบสถาปัตย์ 1/2564

ประมาณการโดย นายสิทธิพร เปล่งสูงเนิน นายช่างโยธาชำนาญงาน

เมื่อ วันที่ 2 พฤศจิกายน 2564

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุแรงงานรวมต่อหน่วย			
A	งบเบ็ดเสร็จรวมหนี้ งบประนังและงบเงิน งบเบ็ด 20 ม. (โดยขยืม) (ต่อ)			ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุแรงงานรวมต่อหน่วย			
				งบเบ็ดเสร็จรวมหนี้ งบประนังและงบเงิน งบเบ็ด 20 ม. (โดยขยืม) (ต่อ)					175,643.19		
				งานฝังท่อน้ำดำรั้วรูป (ตั้งบนที่ดินทรงตัวขนาดใหญ่)	1.00	กัจ	210,000.00	210,000.00	42,000.00	42,000.00	252,000.00
				ความสูง 20.00 ม. (ฐานแบบและราเบดะดีแยกตามค่าที่กำหนด)							
				- ค่าก่อสร้างและอุปกรณ์ หรือติดตั้ง	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	1,500.00	1,500.00	5,000.00
				- ค่าความแรงดันน้ำ ชนิดติดตั้งภายนอกบ้านรวมกับแผ่นลาด	1.00	ชุด	1,000.00	1,000.00	200.00	200.00	1,200.00
				- บ้านโอบเหล็กขึ้นทองสูงพร้อมราบน็อค	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00	500.00	500.00	3,500.00
				- เหมอะดอร์ตัวพีซี พร้อมดักตะกอน และพามาให้พื้นแนวทริวา	1.00	ชุด	5,900.00	5,900.00	500.00	500.00	6,400.00
				- ค่าความแข็งแรงที่ระดับดิน	1.00	รายการ	500.00	500.00	250.00	250.00	750.00
				- งานติดตั้งอุปกรณ์ภายในติดตั้ง	1.00	1.5	5,000.00	5,000.00	4,500.00	4,500.00	9,500.00
B	งบเบ็ดเสร็จรวมหนี้ P.V.C. 6"										
1	งานเจาะบ่อบาดาล										
	- งานเจาะบ่อบาดาล ท่อ P.V.C. 6" x 4.00 ม. (ชั้น 13.5) วัสดุ	2.00	บ่อ	90,100.00	180,200.00			180,200.00			
	- ฝักเย็บผ้า 6" วัสดุ 17 - 2532 ตามเอกสารจัดสรรราคา										
	งานเชื่อมท่อของ ของมาตรฐานงบประมาณ 1										
2	งานดูแลรักษาบ่อบาดาล										
	- ค่าติดตั้งฝักเย็บผ้า (ฝักเย็บผ้า P.V.C.)	2.00	ชุด	3,500.00	7,000.00			7,000.00			
	- งาน ถัด. ลานบ่อบาดาล 1.00x1.00x0.15 ม. (2 บ่อ)	0.30	ลบ.ม.	1,673.05	501.92	306.00	91.80	593.72			
	รวมค่าวัสดุค่าแรง (แยกค่าไป)							461,586.91			

หมายเหตุ ราคาวัสดุ คัดลอกมาจากบัญชีจังหวัดฯ เดือนตุลาคม 2564 และถึเฉลี่ยจากบัญชีค่านาง ค่าเฉลี่ยในการ คำนวณการถอดแบบค่านางราคาากลางงานก่อสร้างจากงบรวมบัญชีถึกลและแยกต่างของ สหจ. ประกอบแยกต่างของกรมทางหลวง กรมทางหลวงชนบท และจากงบกลางของกรมทรัพย์ค่านาง และราคาจากบัญชีกลางในเขตพื้นที่ ล. เวลาละทำ

ราคาไม้กับไม้คัลล ไม้ที่ 2 เดือนพฤศจิกายน 2564 = 29.96 บาท/ลิตร

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจทาน

(นายสิทธิพร เปล่งสูงเนิน)

(นายอนุรัตน์ ธารบรรจง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

หัวหน้าฝ่ายแผนแผนและก่อสร้าง

คณะกรรมการกำกับโครงการกลาง ได้พิจารณาแล้วเห็นควรอนุมัติให้ข้าราชการระบบคณิศพะ โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน (แบบก่อสร้างสูงเนินเล็ก ฐานเหลี่ยมเขตรอบใหญ่ ขนาด 20 ลบ.ม.) ขนาดสูง 20 ม. ที่บ้านหนองซุดตา หมู่ที่ 5 ตำบลโพธิ์กลาง อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายบรรจง สอนโพธิ์ทอง)

ผู้อำนวยการของช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสิทธิพร เปล่งสูงเนิน)

(นายอนุรัตน์ ธารบรรจง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

หัวหน้าฝ่ายแผนแผนและก่อสร้าง

ประมาณการค่าก่อสร้าง

แบบ ป.ร. 4

คำนวณอาคาร ฝึกอบรมและก่อสร้าง งานวิศวกรรม กองช่าง ควบคุมอาคารโพลีกลาง

โครงการ ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน (แบบก่อสร้างสูงมาตรฐาน ฐานรากด้วยคอนกรีตไปช ขนาด 20 ซม.ม.) ขนาดสูง 20 ม. ภายใต้อาคารโพลีกลาง 1 หน้าที่ 5
 อาคารที่ก่อสร้าง 1 ฐานแบบของอุตสาหกรรม หน้าที่ 5 ฐานโพลีกลาง ฐานรอยดินกรรทสิม ฐานวิศวกรรมทสิม

แบบสถาปัตย์ 7/2564

ประมาณการโดย นายสิทธิพร ปลูกงุมหิชอบ นายช่างโยธาชำนาญสูง

เมื่อวันที่ 2 พฤศจิกายน 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ปริมาณรวม	ราคาต่อหน่วย	จำนวนรวม	ค่าวัสดุ	งบรวม		
D	งานเขียนแบบก่อสร้าง (แบบก่อสร้างสูงมาตรฐาน ฐานรากด้วยคอนกรีตไปช ฐานโพลีกลาง ฐานรอยดินกรรทสิม ฐานวิศวกรรมทสิม) แยกยอดงาน								513,300.60		
		1 งานเขียนแบบก่อสร้าง (แบบก่อสร้างสูงมาตรฐาน ฐานรากด้วยคอนกรีตไปช ฐานโพลีกลาง ฐานรอยดินกรรทสิม ฐานวิศวกรรมทสิม) (ต่อ)									
		- ชุด Elev switch	2.00	ชุด	2,450.00	4,900.00	200.00	400.00	5,300.00		
		- Check Valve ทองเหลือง ขนาด ๑.2"	2.00	ชุด	1,350.00	2,700.00	200.00	400.00	3,100.00		
		- กำกักตุ๊กกรรทสิม	2.00	กม	271.68	549.36	-	-	549.36		
		E									
		1 งานเขียนแบบก่อสร้างอาคารโรงรถนิคมเหล็กไปช ฐานโพลีกลาง									
		- ฐานเหล็กก่อผนัง ขนาด ๑.2 1/2"	8.00	ม.	281.00	2,248.00	84.30	674.40	2,922.40		
		- ราว พ.ว.พ. ขนาด ๓.5" ฐาน 8.5	4.00	ม.	65.63	262.52	19.69	78.76	341.28		
		- ฝ้าห้องโพลีคาร์บอเนต ๑.2 1/2"	4.00	กม	150.00	600.00	45.00	180.00	780.00		
- ฝ้าห้องอาคารเหล็กขนาด ๑.2 1/2"	8.00	กม	149.00	1,192.00	41.70	357.60	1,549.60				
- ฐานแบบเหล็กขนาด ๑.2 1/2"	4.00	กม	180.00	720.00	54.06	216.00	936.00				
- ฐานเหล็กถักขนาด ๑.2 1/2"	18.00	กม	50.00	900.00	15.00	270.00	1,170.00				
- กำกักตุ๊กกรรทสิม	2.00	กม	140.93	281.86	-	-	281.86				
รวมค่าวัสดุ (ค่าแรง (แยกออกไป))								530,231.10			

หมายเหตุ ราคาวัสดุ คัดเลือกจากผู้ค้ารายต่าง ๆ เติมน้ำตาล 2564 และค่าแรงคิดจากบัญชีค่าแรง ค่าเฉลี่ยในการ สัมภาษณ์การ วิศวกรก่อสร้างของกรมโยธาธิการ
 และเอกสารของ สขช. ประกอบเอกสารของกรมทางหลวง กรมทางหลวงชนบท และจากเอกสารของกรมการไฟฟ้า และราคาจากทั้งตลาดในเขตพื้นที่ น. เวลาขณะนั้น

ราคาบ้านเลขที่ วันที่ 2 เดือนพฤศจิกายน 2564 = 29,96 บาท/ลิตร

(ลงชื่อ)..... ผู้ประมาณการ
 (นายสิทธิพร ปลูกงุมหิชอบ)
 นายช่างโยธาชำนาญสูง

(ลงชื่อ)..... ผู้ตรวจการ
 (นายอนุวัตร ธารารัตน)
 วิศวกรฝ่ายควบคุมและก่อสร้าง

คณะกรรมการกำกับอาคารกลาง โพลีกลางแล้วแต่การอนุมัติให้ใช้ระบบประปาโพลีกลาง ภายใต้อาคารโพลีกลาง 1 หน้าที่ 5 ฐานโพลีกลาง ฐานรอยดินกรรทสิม ฐานวิศวกรรมทสิม
 ขนาด 20 ซม.ม.) ขนาดสูง 20 ม. ฐานแบบของอุตสาหกรรม หน้าที่ 5 ฐานโพลีกลาง ฐานรอยดินกรรทสิม ฐานวิศวกรรมทสิม

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
 (นายอนุวัตร ธารารัตน)
 วิศวกรควบคุมอาคาร

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
 (นายสิทธิพร ปลูกงุมหิชอบ)
 นายช่างโยธาชำนาญสูง

ประมาณการค่าก่อสร้าง

สำนักงานอาคาร ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง งานวิศวกรรม กองช่าง เขตภาคตำบลโพธิ์กลาง

หน้า 15.4

โครงการ ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน (แบบทอถลุงสูงทอถลุง ภูเขาหัวเขมรหมู่ 5 ขนาด 20 ลบ.ม.) ขนาดสูง 20 ม. ถมโปะดินถมทาบเส้าบ่อโถกกลาง 1

หน้า 7

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองพุทรา หมู่ที่ 5 ตำบลโพธิ์กลาง อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ กท.

/ 2564

ประมาณการโดย นายสิทธิพร ปลูกงูมล้อม นายช่างโยธาชำนาญงาน

เมื่อวันที่

2 พฤศจิกายน 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน	ค่าวัสดุ	รวม		
C	งานติดตั้งเครื่องสูบน้ำขนาดทอถลุงความสูง - เครื่องสูบน้ำขนาดเลขหมาย Sombeshe ขนาด 3 แรงม้า 3 ฟุตปริมาตร น้ำ 150 ลิตร/ชม. ที่ความสูงไม่ต่ำกว่า 35 ม. - เครื่องสูบน้ำแบบทอถลุงชนิดของมอเตอร์ไฟฟ้า 3 เฟส (L.I.kV) พร้อมวงจรควบคุมตัวมอเตอร์ 1. 130 ลิตรต่อบาที (ตามมาตรฐานครุภัณฑ์) - ตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำขนาดเลขหมาย 3 แรงม้า (แบบอัตโนมัติ (L.I.kV) พร้อมวงจรควบคุมตัวมอเตอร์ไฟฟ้า 3 เฟส (L.I.kV) พร้อมวงจรควบคุมตัวมอเตอร์ไฟฟ้า - ตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำขนาดเลขหมาย 3 เฟส 15 แอมป์ - ท่อร้อยสายไฟฟ้า PVC ๑ 1/2" - การประสานระบบตู้โทรศัพท์ - กำแพงติดตั้งเครื่องสูบน้ำ - ติดตั้งมอเตอร์ขนาด 3 เฟส 15 แอมป์ - สายไฟฟ้า TIV-A-เมตร 25	2.00	เครื่อง	35,000.00	70,000.00	-	-	70,000.00		
		2.00	เครื่อง	18,200.00	36,400.00	-	-	36,400.00		
		2.00	ตู้	10,500.00	21,000.00	1,000.00	2,000.00	23,000.00		
		2.00	ตู้	6,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00		
		4.00	ห้อง	102.00	408.00	-	-	408.00		
		1.00	รายการ	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00		
		2.00	เครื่อง	-	-	1,500.00	3,000.00	3,000.00		
		-	รายการ	-	-	-	-	-		
		200.00	ม.	12.00	2,400.00	-	-	2,400.00		
			รวมค่าวัสดุระบุค่าแรง (B)							152,208.00

แบบแปลน ราคาวัสดุ ติดเอกพณิชย์ตั้งมี วัสดุ เดือนตุลาคม 2564 และค่าแรงติดตั้งอยู่ที่ค่าแรง ค่าดำเนินการ สำหรับการจัดเตรียมหน้างานราคาตกลงงานก่อสร้างของกรมวิเทศวิทยา และเอกสารของ สหวิหุ ประกอบเอกสารของกรมวิเทศวิทยา กรมทางหลวงชนบท และจากเอกสารของกรมวิเทศวิทยา และราคาตกที่ขังผลิตได้ในเขตพื้นที่ ณ เวลาขณะนั้น
รวมค่าวัสดุค่าแรง วันที่ 2 เดือนพฤศจิกายน 2564 = 29,96 บาท/ลิตร

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ
(นายสิทธิพร ปลูกงูมล้อม)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจทาน
(นายอนุวัตร ภารบรรจง)
หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

คณะกรรมการดำเนินการได้พิจารณาแล้วเห็นควรอนุมัติให้ใช้แบบรายการที่เฉพาะโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน (แบบทอถลุงสูงทอถลุง ภูเขาหัวเขมรหมู่ 5 ขนาด 20 ลบ.ม.) ขนาดสูง 20 ม. บ้านหนองพุทรา หมู่ที่ 5 ตำบลโพธิ์กลาง อำเภอเมืองนครราชสีมา ซึ่งวงเงินงบครุภัณฑ์

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายอนุวัตร ภารบรรจง)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายสิทธิพร ปลูกงูมล้อม)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายอนุวัตร ภารบรรจง)
หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

สำนักงานการ เป็นแบบแผนและก่อสร้าง งานวิศวกรรม ก่อสร้าง อาคาร 20 ชั้น 20 ชั้น (แบบมาตรฐานสูงตึก ฐานรองรับขมกลื่น ขนาด 20 ชั้น) ขนาดสูง 20 ม. ภายในขนาดพื้นที่ก่อสร้าง 100 ตารางเมตร

วันที่ 8 / 2564

สถานที่ก่อสร้าง บ้านถนนอนุชิตา หมู่ที่ 5 ตำบลโพธิ์กลาง อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา

เมื่อวันที่ 2 พฤศจิกายน 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุ	ค่าวัสดุ	ค่าวัสดุ
II	ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน (แบบมาตรฐานสูงตึก ฐานรองรับขมกลื่น ขนาด 20 ชั้น) ภายในขนาดพื้นที่ก่อสร้าง 100 ตารางเมตร								
	- งานขุดดิน	0.02	ลบ.ม.	-	99.00	1.98			1.98
	- งานคอนกรีตฐานราก	0.03	ลบ.ม.	1,657.76	-19.73	306.00	9.18		58.91
	- งานหล่อคอนกรีตวางตัวเหล็กด้วยสูตร ขนาด 2.0 ซม.	3.00	ม.	227.85	683.55				683.55
	ขนาด 100 x 100 มม. พร้อมงานสี								
	- งานถมดิน หรือจะติดคอนกรีตวางตัวที่ขนาด หรืออุปโภคบริโภคหรือติดตั้งจากประตู	1.00	จุด	1,566.00	1,566.00				1,566.00
	- ค่าขนส่ง และประกอบติดตั้งอื่นๆ	1.00	งาน	840.00	840.00				840.00
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง (B)								3,150.44

นายอนุชิต รัตนาภรณ์ วิศวกร 2564 และดำเนินการก่อสร้าง 2564 สำหรับการก่อสร้างอาคาร 20 ชั้น ภายในขนาดพื้นที่ก่อสร้าง 100 ตารางเมตร

(ลงชื่อ) ผู้ประมวลผล

(ลงชื่อ) ผู้ตรวจงาน

(นายอนุชิต รัตนาภรณ์)

(นายอนุชิต รัตนาภรณ์)

นายอนุชิต รัตนาภรณ์

หัวหน้าฝ่ายควบคุมและก่อสร้าง

คณะกรรมการดำเนินการก่อสร้างอาคาร 20 ชั้น 20 ชั้น (แบบมาตรฐานสูงตึก ฐานรองรับขมกลื่น ขนาด 20 ชั้น) ภายในขนาดพื้นที่ก่อสร้าง 100 ตารางเมตร

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายอนุชิต รัตนาภรณ์)

(นายอนุชิต รัตนาภรณ์)

นายอนุชิต รัตนาภรณ์

หัวหน้าฝ่ายควบคุมและก่อสร้าง

สรุปผลการประเมินราคาตัวก่อสร้าง

ส่วนราชการ ฝ่ายแผนพัฒนาและก่อสร้าง งานวิศวกรรม กองช่าง เทศบาลตำบลโพธิ์กลาง

โครงการ ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน (แบบท่อถึงสูงเหล็ก ฐานฝังเข็มขมกลู ขนาด 20 ลบ.ม.) ขนาดสูง 20 ม. (ตามแบบก่อสร้างที่เทศบาล ฯ)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองพุทธา หมู่ที่ 5 ตำบลโพธิ์กลาง อำเภอเมืองจันทราศรีวิษย์ ฯ

เข้าของงบประมาณ เทศบาลตำบลโพธิ์กลาง

แบบเลขที่ กท. /2564

ราคาตามแบบ ป.ร.4 จำนวน.....8.....แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่

2 พฤศจิกายน 2564

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน (บาท)	Factor F.	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร - ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน (แบบท่อถึงสูงเหล็ก ฐานฝังเข็มขมกลู ขนาด 20 ม.) ขนาดสูง 20 ม. บ้านหนองพุทธา หมู่ที่ 5 ตำบลโพธิ์กลางฯ (ตามแบบก่อสร้างที่เทศบาล ฯ)	670,971.71	1.3038	874,812.92	- คิดราคาวัสดุจากพณิชยภัณฑ์วัสดุนครราชสีมา เดือนกันยายน 2564
2	งานเจาะบ่อน้ำบาดาล ท่อ PVC ๑๖" นิ้ว ขึ้น 13.5	180,200.00	-	180,200.00	
3	ประเภทงาน ไม้พิจิรณาปรีปราท (ครุภัณฑ์ซีซีซี)	202,208.00	-	202,208.00	ตั้งครุภัณฑ์ไม้ ซีซีซีสูงฐานน้ำ ฯลฯฯ
4	ประเภทงาน ไม้พิจิรณาปรีปราท (ขยขยชค 1๗๕๕)	-	-	-	
5	ป้ายประกาศสัมพัทธ์โครงการตามแบบฯ	3,150.44	-	3,000.00	
	เงินลงทุนค่าเช่า..... % เงินประกันสัญญา..... % ดอกเบี้ยเงินกู้..... %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างที่ประเมินทั้งสิ้น คิดเป็นเงินประมาณการ (ปรับลดแล้ว) (หาংশั้นแสดงเอกสารที่แนบมาด้วย)			1,260,220.92 1,260,000.00	บาท บาท

ประมาณการ (นายสิทธิพร เก่งสูงเหลือ) นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตรวจทาน (นายอนุรักษ์ การบรรจง) หัวหน้าฝ่ายแผนพัฒนาและก่อสร้าง

คณะกรรมการการศึกษาค่ากลาง ได้พิจารณาแล้วเห็นว่าราคา และรายละเอียดการคำนวณราคาตามก่อสร้าง (ค่างาน, Factor F) มีความเหมาะสมที่จะนำไปใช้ในการพิจารณาจัดจ้าง iring ประมาณ 2564 ได้ สำหรับโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน (แบบท่อถึงสูงเหล็ก ฐานฝังเข็มขมกลู ขนาด 20 ลบ.ม.) ขนาดสูง 20 ม. บ้านหนองพุทธา หมู่ที่ 5 ตำบลโพธิ์กลาง ตำบลโพธิ์กลาง ฯ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายอรรถกร ต้อมโนเมือง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายสิทธิพร เก่งสูงเหลือ)

(นายอนุรักษ์ การบรรจง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

หัวหน้าฝ่ายแผนพัฒนาและก่อสร้าง